
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -{6.06,

станица Павловская

Об утверждении Устава Павловского станичного казачьего общества 
Павловского районного казачьего общества Отдельского казачьего 
общества - Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего 

общества

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15 
июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации 
«О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Феде
рального закона от 5 декабря 2005 года № 154-ФЗ «О государственной службе 
российского казачества», Приказа Федерального агентства по делам нацио
нальностей России от 6 апреля 2020 года № 45 «Об утверждении Типового по
ложения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», в соответ
ствии с постановлением администрации Павловского сельского поселения Пав
ловского района от 26 октября 2020 года № 344 «Об утверждении положения о 
согласовании и утверждении устава Павловского станичного казачьего обще
ства Павловского районного казачьего общества Отдельского казачьего обще
ства - Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества» 
постановляю:

1. Утвердить Устав Павловского станичного казачьего общества Пав
ловского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества - 
Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества (прилагает
ся).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В.Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


